

YAZARLAR ▾

[Bugünün Yazıları](#) [Hürriyet.com.tr Yazıları](#) [Tüm Yazarlar](#) [Arşiv Yazıları](#)[Haberler](#) > [Yazarlar](#) > [Ahmet HAKAN](#) > [Topu birden geliyor ama kahpece geliyor](#)

Ahmet Hakan

Topu birden geliyor ama kahpece geliyor

21 Ağustos 2016



Yazdır Yazı Tipi

CUMHURBAŞKANI Erdoğan, meydan okumuştı.

Şöyle demişti:

“Bir taraftan PKK, bin yandan FETÖ, bir yandan DAEŞ... Topunuz gelin. Allah’ın izniyle bu milleti aşamayacaksınız. Biz bir ölürüz, bin diriliriz.”

*

Bu meydan okumaya cevap gelmedi:

Bu meydan okumaya cevap gecikmedi.

PKK bomba yüklü kamyonlarla...

FETÖ sinsi alçaklıklarla...

IŞİD de kahpece saldırılarla...

Gelmeye başladı.

*

Dinlene dinlene geliyorlar.

Biri bırakıyor, öbürü alıyor. Öbürü bırakıyor, diğeri alıyor.

Kalleşlik ve kahpelikte birbirleriyle yarışıyorlar.

*

Bunlara ne kadar mertçe meydan okunursa...

Alınan karşılık da o kadar kahpece oluyor, kalleşçe oluyor.

*

Sanki aralarında kalleşlik ve kahpelik yarışı var.

Ve sanki birincilik şimdilik IŞİD'de...

SIKTINIZ ARTIK

DÜĞÜN ve cenaze çelişkisinden yararlanarak **lügat parçalayanlar!**

*

Ölenlerin kimliğine bakarak tepki **geliştirenler!**

*

PKK yapınca aslan kesilip IŞİD yapınca **kedi olanlar!**

*

IŞİD yapınca kükreyip PKK yapınca miyavlayanlar!

*

Kınamaktan başka elinden bir şey gelmeyen yetkililer!

*

Topunuz sıktınız artık.

DEMİRTAŞ'IN ÖNERİSİ UMARIM GERÇEKLEŞİR

SELAHATTİN Demirtaş şöyle demiş:

“Antep’teki saldırıyla kaos ve içsavaş hedeflendi. Antep’teki tüm siyasi partilerden milletvekili arkadaşlara sesleniyorum: Gelin, taziyede bir olalım, yan yana duralım. Bu fotoğrafla o alçaklara en iyi cevabı vermiş oluruz.”

*

Son zamanlarda hem HDP’yi hem Demirtaş’ı çok eleştiriyorum.

Fakat Demirtaş’ın şu son önerisine yürekten katılıyorum.

Keşke uyulsa...

‘TARAFSIZ BÖLGE’ BU AKŞAM BAŞLIYOR

15 Temmuz’den sonra artan terör olaylarının analizini yapacağız bu akşam Tarafsız Bölge’de...

*

Terör örgütleri fırsattan istifade etmeye mi çalışıyor?

Artan terörün 15 Temmuz’da hedeflenenlerle bir ilgisi var mı?

FETÖ, PKK ve IŞİD... Bir çıkar birliği içindeler mi?

Saldırıların hedefi ne?

Türk Silahlı Kuvvetleri, teröre karşı direnç açısından hangi noktada?

Herkesin merak ettiği bu soruların cevabı bu akşam Tarafsız Bölge’de...

*

Yeni sezonun ilk Tarafsız Bölge'sinde buluşalım.

EFKAN ALA'NIN SÖZLERİNİN ÇAĞRIŞTIRDIĞI MATRAK ŞEYLER

İÇİŞLERİ Bakanı Efkan Ala iki şey söyledi:

*

BİR: 81 il emniyet müdüründen 74'ü FETÖ'cüydü.

*

İKİ: 7 bin emniyet istihbaratçısının 6 bin 500'ü FETÖ'cüydü.

*

Bu iki cümlemin çağrıştırdığı matrak şeyleri yazıyorum:

*

Allah Allah... Bunları kim buralara getirmiş acaba? Bak sen şu işe!

*

Bu rakamlarla "kandırılma" olamaz. Kandırılma başka bir şeydir.

*

Acaba Paralel olan Efkân Bey, asıl olan FETÖ'cüler mi?

*

Buna FETÖ devlete sızmış denmez, devlet FETÖ'ye sızmış denir.

DEVLETE SIZMAYI VE BENZER ŞEYLERİ ANLATAN 5 FİLM

HEYECANLI GÜNLER (Seven Days in May): 1964 yapımı bu filmde darbeci general var, darbeye karşı çıkan subay var, cunta var, demokratik direniş var... Daha ne olsun!

GKOD ADI LONDRA (London Has Fallen): Daha çok terörizm konulu bir film... Ama filmdeki kaos, 15 Temmuz'daki kaosa pek benziyor. Bu açıdan yaklaşırsa katlanılır, başka türlü asla!

GS AKLI SEÇİLMİŞLER (Skulls): FETÖ'nün 40 yıllık adam yetiştirme durumu var ya... Bu filmde de 2 yüz yıllık bir adam yetiştirme durumu var... Gizli örgütlenme nasıl yapılır, ne işe yarar? Hepsi bu filmde!

GOPERASYON VALKYRIE (Valkyrie): Burada da bir cunta var, burada da bir darbe girişimi var, burada da darbe girişimi başarısız... Tek fark şu: Buradaki darbeciler kötü değil iyiler!

GSPECTRE: James Bond serisinin iyilerinden değil ama günün anlam ve önemine uygun. Organize bir çete var ve bu çete istihbarat birimlerini ele geçirmeye çalışıyor. James Bond'u Zekai Paşa olarak hayal edin!



DİĞER KANALLAR

[Facebook](#) [Twitter](#) [RSS](#)

[Kişisel Verilerin Korunması](#)

[Hürriyet Kurumsal](#)

[Bize Ulaşın](#)

Hürriyet
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş